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TALLER DEL SIG COSIPLAN
“Protocolo de Procedimientos para la actualizacion de capas tematicas”

Ministerio de Economia. Hipdlito Yrigoyen 250.
Saldn Negro, Piso 9 - Ciudad Autonoma de Buenos Aires, Argentina
28 de Junio de 2016

ARGENTINA

Fernando Alvarez De Celis

Subsecretario de Planificacion Territorial de la Inversidon Publica

Coordinador Nacional del GT SIG/WEB COSIPLAN

Direccidon: Av. Paseo Coldn 189, Piso 11 - Ciudad Auténoma de Buenos Aires, Argentina
TE: (5411) 4349-7615

falvarezdecelis@mininterior.gob.ar

Atilio Alimena

Director Nacional de Planificacion de la Integracion Territorial Internacional
Subsecretaria de Planificacion Territorial de la Inversion Publica

Direccidn: Paseo Coldn 189, Piso 11 - Ciudad Auténoma de Buenos Aires, Argentina
Tel: (5411) 4-349-7539/7200

aalimena@mininterior.gob.ar

Sergio Cimbaro

Director del Instituto Geografico Nacional

Direccidn: Cabildo 381 - Ciudad Auténoma de Buenos Aires, Argentina
Tel: (54-11) 4576-5545/49 - 4576-5576/79

scimbaro@ign.gob.ar

Ricardo Mansilla

Coordinador de la IDE Institucional

Instituto Geografico Nacional

Direccidn: Cabildo 381 - Ciudad Auténoma de Buenos Aires, Argentina
Tel. (5411) 4576-5576 int: 194-126 / (5411) 4576-5525
rmansilla@ign.gob.ar; rmansilla@gmail.com/ www.ign.gob.ar
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Patricia Cirillo

Asesora TEC SIG

Instituto Geografico Nacional

Direccidon: Cabildo 381 - Ciudad Auténoma de Buenos Aires, Argentina
Tel. (5411) 4576-5576 int: 194-126 / (5411) 4576-5525
pcirillo@ign.gob.ar

Santiago Perciavalle

Coordinador

Direccion Nacional de Planificacion de la Integracién Territorial Internacional
Subsecretaria de Planificacion Territorial de la Inversion Publica

Direccidén: Paseo Colén 189, Piso 112 - Ciudad Autéonoma de Buenos Aires, Argentina
Tel: (5411) 4349-7448/7200

sperciavalle@mininterior.gob.ar

Sabrina Grisel Szatan

Asistente Técnica Administrativa

Direccion Nacional de Planificacion de la Integracién Territorial Internacional
Subsecretaria de Planificacion Territorial de la Inversion Publica

Direccidén: Paseo Coldn 189, Piso 112 - Ciudad Autéonoma de Buenos Aires, Argentina
Tel: (5411) 4-349-7448/7200

sszatan@mininterior.gov.ar

Guadalupe Baricco Pratz

Asistente Técnica

Direccion Nacional de Planificacion de la Integracién Territorial Internacional
Subsecretaria de Planificacion Territorial de la Inversion Publica

Direccion: Paseo Coldn 189, piso 112 - Ciudad Auténoma de Buenos Aires, Argentina
Tel: (5411) 4-349-7200

gbaricco@mininterior.gob.ar

Martin Demari

Coordinador de Gestion de la Informacion

Secretaria de Proteccion Civil

Direccidn; Avenida San Juan 2776, Piso 3 - Ciudad Auténoma de Buenos Aires, Argentina
Cel: (5411) 64502032

martin.demari@minseg.gob.ar
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Julio Cesar Benedetti

Asesor Técnico

Cel: (5411) 4144-8001
juliobenedetti2004@yahoo.com.ar

BOLIVIA

Leonor Arias

Encargada de Planificacion y Seguimiento

Direccidon: Av. Mariscal Santa Cruz esquina Oruro - Ciudad de La Paz, Bolivia.
Tel: (591) 6701-1593

arias_leonor@hotmail.com / larias@oopp.gob.bo

CHILE

Viviana Alarcén Muihoz

Gedgrafa - Analista SIG

Subdepartamento de SIG y Cartografia

Direccion de Vialidad. Ministerio de Obras Publicas Morandé 59, Of. 413, Piso 4 - Santiago de Chile.
Tel: (56 2) 24495308.

viviana.alarcon@mop.gov.cl

www.mapas.mop.cl

ECUADOR

Verédnica Santillan

Analista de Informacion

Secretaria Nacional de Planificacion y Desarrollo

Direccion: Juan Ledn Mera Nro.1936 y Av. Patria. Senplades - Quito, Ecuador.
Tel: + (593 2) 3978900 * Ext: 2437.

vsantilla@senplades.gob.ec

www.senplades.gob.ec
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PARAGUAY

Rocio Acosta Galeano

Ingeniera Gedgrafa

Ministerio de Obras Publicas y Comunicaciones
Direccion: Oliva y Alberdi, Piso 6. Paraguay - Paraguay
Tel: +59 5981902519 / +595 21 414-9407/684
racosta@mopc.gov.py / rocio_acostag@hotmail.com

PERU

Enrique Llocclla Gonzales

Especialista en Sistema de Informacion Geografica
Ministerio de Transporte y Comunicaciones
Direccion: Jr. Zorritos N° 1203 - Lima, Peru

Tel: (511) 615-7800 Anexo 1225.
ellocclla@mtc.gob.pe / ellocclla@gmail.com

www.mtc.gob.pe

URUGUAY

Hebenor Bermudez

Ingeniero Agrimensor

Ministerio de Transporte y Obras Publicas

Direccidon: Zabala 1327. Of. O01. Montevideo. Uruguay
Tel: Oficina es +598-29163278

hebenor@gmail.com

VENEZUELA

Jonathan Morillo

Representante Técnico

Instituto Geografico de Venezuela “Simdn Bolivar” (IGVSB)

Direccion: Av. Oeste 6, Esquina Camejo. Edificio Camejo - Caracas, Venezuela
Tel: +58 0212-546-1326.

jmorillo@igvsb.gob.ve



